定的各项费用的支付方式和时间均以合同约定或甲方通知为准。如本合同非因甲方原

因提前终止的，乙方应承担装修期内的租金，租金按每天 / 元/平方米的标准计算。

3.5 乙方需继续承租租赁物的，则应于租赁期限届满前 30 天，向甲方提出续租

书面要求，经甲方同意后重新签订房屋租赁合同，在同等条件下乙方享有优先承租权

（如乙方在承租期内无拖欠房租、也无违规违纪行为，可按 / 年为一期与甲方签署

续租合同）。

四、租金及其支付方式

4.1 租赁物交付的次日为第一个租赁年度的起始日。年租金为人民币 3612312 元

（大写：叁佰陆拾壹万贰仟叁佰壹拾贰元整）。

4.1.1 本合同项下租金的付款方式：

合同签订后，乙方每半年支付合同的 50%

4.2 乙方应于交费月份的 15 日前提前将该期租金汇入甲方指定账户，甲方收到

租金后及时向乙方开具符合财税政策规定的发票。

4.3 租赁期内各年份租金一览表于交房日由甲乙双方确认盖章，该表具体详见附

件七：各年份租金一览表。双方确认，乙方支付给甲方的租金己考虑并包含乙方租赁

期间及免租金装修期间房屋和土地的税费。租赁期限内因租赁房屋及所在土地产生的

各项税费和保险费由甲方承担。

4.4 甲方收费账户：甲方收取乙方租赁费用和其他所有费用的银行帐号如下：